M UR. ACOCSAFE. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0007933. 29- 08- 2017

MIUR-AOOCSAFE

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

ESAMINATE

RITENUTO

0 E\} NMinéstero-detd Tstreczrone, ’%g’oe/wtc‘p e della Ficercar

W Seolastico- @gj&/‘za@ . pere £ Emitia- %aﬁzcgmm
Wtcio- VI — Ambito tervitoriate di Ferrara

Ferrara, 29.08.2017
IL DIRIGENTE

ta Legge n. 124 del 3 maggio 1999, recante disposizioni urgenti in materia di
personale scolastico;

il D. Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 “Codice in materia di protezione dei dati
personali”;

il Regolamento recante norme sulla modalita di integrazione e aggiornamento delle
graduatorie permanenti previste dagli artt. 1, 2, 6 e 11 comma 9 della Legge n. 124
del 3 maggio 1999, adottate con D.M. del 27 marzo 2000;

il D.M. n. 235 del 01 aprile 2014 e le allegate tabelle di valutazione dei titoli, recante
norme sulle modalita ~ di presentazione delle domande di
aggiornamento/trasferimento delle graduatorie ad esaurimento per il personale
docente ed educativo per il triennio 2014/2017;

il dispositivo prot. n. 6353 del 01.08.2017, con il quale sono state pubblicate le
graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente di ogni ordine e grado,
valevoli per 'anno scolastico 2017/18;

il decreto presidenziale n. 3261/2017 de! Consiglio di Stato, reso nel procedimento
REG. RIC. n. 5719/2017, avente per oggetto la riforma della sentenza breve del T.A.R.
per il Lazio n. 7742/2017, che ha accolto la domanda cautelare formulata dai
ricorrenti, tra i quali FUREGATO Niki, nata ad ADRIA (RO) il 24.04.1974 e MAZZINI
Cristiana, nata a CODIGORO (FE) il 12.05.1972, disponendo l'inserimento “con
riserva” dei medesimi nelle graduatorie ad esaurimento richieste, ai fini
dell’eventuale stipula di contratto di lavoro a tempo determinato o indeterminato,
anche se inclusi con riserva in graduatoria;

le domande di inclusione nelle graduatecrie ad esaurimento dei personale docente di
Scuola dell’Infanzia e di Scuola Primaria, formulate dalla Sig.ra FUREGATO Niki e dalla
Sig.ra MAZZINI Cristiana in data 09.08.2017 e in data 03.07.2017, acquisite al
protocolio dell Ambito territoriale di Ferrara rispettivamente il giorno 10.08.2017 e il
giorno 06.07.2017, e successive integrazioni;

pertanto, nelle more delle determinazioni giurisdizionali in sede di merito, di dover
dare esecuzione al dispositivo giudiziale di cui trattasi;

DISPONE

Art. 1) Per quanto esplicitato nelle premesse, in ottemperanza alla sopraccitata decisione e nelle more della
definizione de! giudizio di merito, che potrebbe comportare I'annullamento o la rettifica del presente atto,

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Lorenzo Ceroni

Telefono: 0532 229111

e-mail: lorenzo.ceroni.fe@istruzigne.it

Via Madama, n. 35—~ 44121 FERRARA — C.F, 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel. Centralino 0532 225111

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilitd generale GYSNGC ~ contabilitd ordinaria {ordini di accreditamento): 9GX92A

e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




U

%

Merdstero- a/e/ﬂ%f?wzm

dell Universetiy e delley Recerca

%'ﬁ» Seodastico %ggﬂ'@xza’/e/ /ﬁeﬂ' £ Gmedtoce %aﬁzcngm/

%'0» VI — Ambsto cersetordale di Ferrere

MIUR-AOOCSAFE

le docenti FUREGATO Niki, nata ad ADRIA (RO) il 24.04.1974 e MAZZINI Cristiana, nata a CODIGORO {FE) il
12.05.1972, vengono inserite “con riserva” nelle graduatorie ad esaurimento di [l fascia della Scuola
dell’'Infanzia e della Scuola Primaria dell’ Ambito territoriale di Ferrara, come di seguito indicato, con titolo
alla stipula di contratti a tempo determinato e indeterminato. Gli effetti di questi ultimi saranno

risolutivamente condizionati all’esito favorevole allamministrazione del contenzioso pendente:

Nominativo Graduatoria | Punteggio Anno Ins. Pos.:f:t.:)ne Po:sri.zlgc.)ne RIS,
FUREGATO Niki (RO 24.04.1974) EEEE 11,00 2014 238/BIS 232/BIS T
FUREGATO Niki (RO 24.04.1974) AAAA 25,00 2014 102/BiS 95/BIS T
MAZZINI Cristiana {FE 12.05.1972) EEEE 54,00 2014 105/BIS 103/BIS T

Art. 2} Le Istituzioni Scolastiche, ciascuna per la propria competenza, disporrannc con appositi
prowedimenti la collocazione “con riserva” delle insegnanti interessate nelle rispettive graduatorie di
istituto di 1° fascia in base al punteggio, preferenze e riserve alle medesime spettanti.

Art. 3) Qualora tali insegnanti si trovino in posizicne utile per il conferimento di una supplenza a decorrere
dalla data di pubblicazione dei rispettivi provvedimenti da parte delle Istituzioni Scelastiche competenti e
senza effetto retroattivo, l'individuazione e la stipula del susseguente contratto di lavoro dovranno

avvenire con I"apposizione sugli stessi del riferimento alla condizione risolutiva seguente:

“If presente contratto é concluso in esecuzione di provvedimento giurisdizionale non definitivo e sara
risolto in caso di esito del giudizio favorevole all’ Amministrazione” .

Avverso il predetto provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali @ amministrativi
previsti dalla normativa vigente.

L'Amminisirazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni e
rettifiche che si dovessero rendere necessarie.

I Dirigente _
- Giovanni De G‘/
|
Y

L'attestazione di copio conforme é allegata al presente documento

Responsabile del procedimento: Lorenzo Ceroni
e-mail: lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it

Dirigente: Giovanni Desco

Telefono: 0532 229111

Via Madama, n. 35— 44121 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice [pa: m_pl
Tel. Centraling 0532 229111
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6NGC — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@® postacert.istruzione.it
Sito WEB: www .istruzioneferrara.it




| ! $

bﬁ\ Miristero- el G P OrE, (/e// g{/zweftrm&m Reverca
C?’S %&» Jeodastico- /ﬂejmxzaé’//fwtﬁ Srnddia- %owzcgy/zw

Wicio- VI — Ambito- tessitoriale di Fervara

MIUR-AOOCSAFE

Alle docenti interessate per il tramite dell’Avwocato Michele Bonetti
AlVAlbo/Sito web — SEDE

Alle 00. SS. della Scuota — LORO SED!

Ai Dirigenti degli Istituti Comprensivi — LORO SEDI

All'U.S.R. per I'Emilia — Romagna — SEDE

Agli UU.AA.TT. delia Repubblica — LORO SEDI

Dirigente: Giovanni Desco

Responsahile del procedimento: Lorenzo Ceroni

. . N \ . Telefono: 0532 225111
e-mail: lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it

Via Madama, n. 35 — 44121 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel. Centralino 0532 229111
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilit generale GY6NGC — contabilitd ordinaria {ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mall: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca

Descrizione dell ACO: Ambito territoriale di Ferrara

Al sensi dell'articolo 22 del c.d. Codice dell' Amministrazione digitale (D.lgs. n.82/2005 e s.m.1.), si
attesta che il presente documento & copia informatica di documento originale analogico di 3
pagine, tenuto presso TAOO AOOCSAFE



